ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.03.2021 №  4/7
Пгт Пижанка

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной
комиссии Пижанского района от 02.04.2018 № 44/413

В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от
12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением
Избирательной комиссии Кировской области от 12.03.2021 № 125/844 «О
внесении изменений в постановление Избирательной комиссии Кировской
области от 13.12.2012 № 69/421» территориальная избирательная комиссия
Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление территориальной избирательной
комиссии Пижанского района от 02.04.2018 № 44/413 «О
формировании участковых избирательных комиссий на территории
Пижанского района Кировской области»: абзац 5 пункта 1
постановления изложить в новой редакции:

« - участковая избирательная комиссия № 856 – 7 членов
участковой избирательной комиссии с правом решающего
голоса».

2. Направить данное постановление в Избирательную комиссию
Кировской области для опубликования на официальном сайте
Избирательной комиссии Кировской области.

Председатель  территориальной
избирательной комиссии                                             О.А. Наймушина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                               Е.Ю. Протасова